

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/35/2011 na dostawę: Urządzeń do konwekcyjnego ogrzewania pacjenta oraz
podgrzewaczy krwi i płynów infuzyjnych (zadania 1-2)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania 1 pkt 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego producent określa wydajność jako 1390l/min?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wydajności 1390 l /min

Pytanie 2

Dotyczy zadania 1 pkt 8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dokładnością $\pm 2^{\circ} C$?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z dokładnością $\pm 2^{\circ} C$.

Pytanie 3

Dotyczy zadania 1 pkt 9

Czy Zamawiający dopuści 4 zakresy :43 °C,38 °C,32 ° C, temp. otoczenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania. Wymagane parametry graniczne/odcinające – 4 zakresy temperatur w zakresie wyznaczonym dla większej sterowności urządzenia, pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy zadania 1 pkt 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z fabrycznie ustawioną temperaturą i mocą grzania dostosowaną do ustawionego zakresu oraz konstrukcji kocyków ,które są dedykowane i przystosowane do współpracy tylko z danym urządzeniem. W takim przypadku urządzenie nie wymaga stosowania dodatkowego czujnika na końcu rury. Czujnik na końcu rury posiada wyłącznie urządzenie Equator oferowane przez firmę AKME.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 5

Dotyczy zadani 1 pkt 14

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu jeśli nie istnieje fizyczna możliwość odłączenia rury od dmuchawy gdyż jest ona zamontowana przez producenta na stałe?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że umocowanie rury na stałe nie ogranicza możliwości jej dezynfekcji i nie utrudnia wymiany.

Pytanie 6

Dotyczy zadania 1 pkt 19

Czy Zamawiający dopuści rurę o długości 1,8 m?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 7

Dotyczy zadania 1 pkt 20

Czy Zamawiający dopuści wbudowany filtr powietrza HEPA 0,2 μm o skuteczności 99,99% ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wbudowany filtr powietrza HEPA 0,2 μm o skuteczności 99,99%.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
działu techniczno-administracyjnych
Witold Kmiotek
mgr Witold Kmiotek